בהשלמת הספר ובתיקונו עזר גם שטיינשניידר, שהשלמותיו (החל מאות אל"ף ועד ח"ת נוספו עוד בחיי המחבר) נדפסו בתוספת "רמש"ש" [ר' משה שטיינשניידר], רפאל נטע רבינוביץ בעל „דקדוקי סופרים" (עי' „מחקרים לזכרון ר' עמרם קאהוט", ניו יורק ה'תרצ"ו, המדור הלועזי עמ' 538—548) ואחרים. וזה שער הספר בשלימותו: „אוצר הספרים ספר ערוך לדיעת ספרי ישראל נדפסים וכתבי יד עד שנת ה'תרכ"ג לפ"ג (1863) יגיעו למספר שבעה עשר אלף (17,000) כסדר א"ב מטעם הלעקסיקאנע הנבחרים למצא דבר חפץ מאת הרב החכם וסופר הביבליאגראף המובהק יצחק אייזיק ז"ל בן יעקב מווילנא עם הגהות והערות הרב החוקר המפורסם ד"ר משה שטיינשניידער נ"י מברלין (עד אות ח' פנימה, ועוד כנ"ל בהוספות רבות עד סופו, ועם הערות חכמי זמננו